JEKJAPALIASA O COOTBETCTBHH

1. 3aasurens Q00 «/I-Jluax Tpeiay», Bemomamomes QYHKIAA HHOCTPAHAOID H3TOTOBHTENA B HACTH
oBeCTICIeHHSA COOTRETCTRHA, MOCTABIAEMOl NPOYKIIHH 00g3aTeNbHbIM TPEDOBAHNAM H B YACTH OTEETCT-
BEHHOCTH 34 HCCOOTBETCTRHE NOCTABIAEMOH NPOAVKIHHE 0083aTeNLHEIM TpeDoBRaHHAM, IEHCTRYIOMIEE Ha
ocnoBaHHA jorosopa Ne 01/14 ot 01 mexabpa 2014 r. ¢ komnanuedl «D-Link Corporationy», pactiono-
sceHnol mo agpecy: No.289, Xinhu 3rd Rd., Neihu District, Taiper 11494, Taiipass, 3aperncTpHpoBannoe
29.12.2010r. Mexpaiiormo# mucnexmieii @HC Nel mo Pasanckoii o6, OI'PH 1106229004067; HHI
6229040685; no aapecy 390043, Poccus, Pazanckas ofn. r. Pasans, npoesn [llaGymma, . 16, Ten: +7 (495)
744-00-99, e-mail: mailizidlink.ru

B e enepansHoro gapektopa Bnaamimupa Dpukoswda JIMnmeEra, GeACTBYIOUEN0 HA OCHOBAHHH Y C-
TaBa, yvreepaaennoro 29.10.2010,

sagR1ser, 9To npeodpasosareis nepejnayd ganusx DMC-FO02SC (1atee — npeobpasoBareis), TexHIYC-
ckue yenoeas Ne DL-DMC-F-TV, marotasmisaeMslidl na 3asojie Cameo Communications, Inc. (No. 168,
Keji 5th Rd., Annan Dist., Tainan City 709, Taiwan (Taiisans)).

cooTBeTCTBYET TpedoBanuam [Ipasi npAMenenns oDOPYIOBaHN, PEATHIYIOMIET0 TEXHOIOTHH KOMMY-
TALHH KaIpOB, YTEEPHICHHEX HpHKkazoM Munundopmceasu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (saperu-
crpuposan B Mustocre Pocenn 21.12.2006 r.. peracrpaunon#Hbli No 8655)

H Heé OKakeT JecTadHIHIHpyIMee Bo3AeliCTEHE HA HEI0CTHOCTE, YCTOIIHBOCTE PYRKIHOHHPOBA-
NS H 6e30MACHOCTE N0l ceTn 2aekTpocesnsn Poceniickoii @enepanmn.

2. HaznaveHHe H TEXHHMECKOE ONMHCcAHHEe

2.1. Bepena nporpamyuoro obecnedcuns — [10 orcyTeTRYCT.

2.2. KomnaexkTnoers: npeobpasosatens nepedaun ganaeix DMOC-FO25C, ananrep mocTogMHOTO TOKA,
PYKOBOICTEO [0 ¥CTAHOBKE, TADAHTHIHEIT TAIOH.

2.3. YeaoBHA NPUMEHEHHS HA CeTH CBA3H obiiero noassoeanuna Poccniickoil Metepannm: B kavc-
cTBE mpeobpazoBaTelis cpelbl Iepelain JaHHBIX, PEAH3YIONIEr0 TEXHONOTHH KOMMYTallHE Ka/IpoB B ce-
TH CBA3H 0DMIEro NoTB30BAHNA,

2.4. Bumoanaemsbie §yHKkuun: npeobpazoBaTens NpeiHasHaYen 18 HCIOILIOBAHHA B Ka4eCTBe npeob-
pasoBaTens cpejibl epeaTn JaHHBIX Mencly nHTepdeiicamu 10Base-T/100Base-TX n 100Base-FX. Co-
JIePHHT OHH ONTHYeCKHH nopt ¢ pazeéMoM SC 1 01HH NOPT ¢ passévmom RI-45,

2.5. EMKoCTh KOMMY TAHOHHOT'0 110J15 — HE BRIMOIHACT (PYHKIHH KOMMYTALHH KaHAI0B.

2.6. Cxema NoJK.TI0YeHNA K CCTH CBA3H o0lIero DolL30BaHHd, ¢ 0003HaYeHHEM PeATTHIYeMBIX WH-
Tepipeiicor:
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2.7. XapakTepHCTHKH PAJTHOHIIYHEHHA — PATHOHITYYCHHC OTCYTCTBYET.

2.8. DaexTpuieckue (ONTHYECKHE) XaPAKTePHCTHKH:

- anexrpudecknit uaTepdeiic 10Base-T: cpena nepesaun - HE3KpaHHPOBAHHAS CHMMETPHYHAA T1Apa KaTe-
FOPHHE 3, TONOA0IHs — 3Be3qo00paszHas. Kol - MaH4eCcTepeKuH, JIMHeHHas CKOPOCTD TICpEeayH JaHHBIX -
10 M&ut/c, MakcAMATLHAR J1HHA celMeHTa — 100 M;

- anekrpudeckuit uaTeppeiic 100Base-TX: cpena nepenaun - 2 cummerpuynble napsl (STP uma UTP)
KATEropHH 5, TOTIOIOTHA — 3Be31000paszHad. ko - MLT3, 4B/5B, muueliHas cKOpoCTh Nepenauy JaHHbIX
- 125 MouTt/c, MakeHManLaag mmHa cermenta — 100 a;
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- onTigeckuit nutepdeiic 100Base-FX: Tononorns — rouka-rouxa, JuHelinas ckopocts — 125 Méut/c.
THATA30H NEHTPANLHBIX JUIHH BoiH — 770-860 oM, Tvn sonokna — MMF, kon — NRZ. 4B/5B. yposeHs
CpelHeH MOIIHOCTH Ha nepeiade — MakcumansHenl —14 nbsm; musuManere —20 a1BM: MHHHMATEHBLHE
k03(pduunent sxcruuknun 10 1B; ypoBeHs cpenei MOIIHOCTH HA NIPHEME — MAKCHMAaTLHEIH —14 n1BM:
MHHHMaIbHBLT —31 1bM. MakcHMallbHas POTHACHAOCTD THHAA — 100 M.

2.9, Peanmsyemsbie unvepdeiicst — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX. 100Base-FX.

2.10. ¥exopun 3xcOIVATAINH, BRANYAT KINMATHYECKHE H MeXaHHIecKHe rpeboBaHnA, CHOCODL
pasmMenmeHns: npeodpasoBaTeib COXPaHICT CBOH TeXHHYECKHE XapaKTepHCTHKH:

- IPA TemIeparype okpyxatonieii cpewt o1 0° go +50°C:

- IPH OTHOCHTE/ILHOM BIAKHOCTH BO3TyXa 10 90% npn temnepatype +25°C.

[Ipeanaznaden ais MCNoIb30BAHKHA BHYTPH TIOMEINEHHI.

2.11, DiieKTponHTaHAE OCYNIECTRIASTCA Yepe3 ajanTep NocTosHnoro Toka SB/1A or cetn MepEMEHHO-
ro Toka 220B.

2.12. Csegenns 0 HAIMMHH HIH OTCYTCTBHH BCTPOCHHBIX CPEICTB KPHOTOrPa(gHH H NPHEMHHKOB
r100a/BHBIX CIY THHKOBLIX HABHTAIMOHHLIX CHCTEM — OTCYTCTBYIOT BCTPOCHHBIE CPEICTBA KPHIITO-
rpadun (muppoBaHnd) H NPHEMHHKHE IMOGATEHEX ClYTHHKOBEIX HABHTAIIMOHHAIX CHCTEM.

3. lexnapanus nNpHHEATA Ha OCHOBAHHH [IPOTOKONA COOCTBEHHBIN HemmrTanmit Ne DL-DMC-F ot
04.03.2020; mporoko:1a ucneTaTensHof mabopaTopui 3aKpRITOTO aKIHOHEpHOTO obmecTRa «McibiTa-
TenkHBlH ueHTp MupleneTecry (arrecrar akxpegurannn Ne RA.RU21AMT6, seitas ®enepannioii
cmykOoi no akkpejuranmu 01.11.2016r., Geccpounnii). Tlpotoken Ne MTT 0834/20 DMC-F or
25.05.2020. nmpeobpaszoratens nepejaun tanusix DMC-F02SC, ITO orcyTeTtRyer,

Jleknapaig cocTaBneHa Ha | (oaHoM) THCTE.

SAPETHCTPHPOEAHO
4. lara npHHATAN JeKIapaun 29.06.2020 Per.Ne JI-CITI1/I-8330
Jesrapaiiy,aeiicrenrenbna 1o 29.06.2030 ot 09.07.2020
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PETHCTPANHE JeKIAPALHH COOTEETCTENA B Melepa/ibHOM aTeNTCTBE CBI3H

JOKYMEHT INOAINMCAH
JIEKTPOHHOM MOANKUCHIO

CepTudUKaT 4fc917b3e4542681 145079b1dd3d938k

M I I Bnageney, LWepeanH Pomax Banepuesuy P' B * LLI e pepll/1 H
5 [evicteuteneH ¢ 4.07.2019 no 4.10.2020

Ynowwomovennmii npedcmasiumens 0. Davius

Dedeparenasn azenmemad CeasH



vdolgova
Регистрация

vdolgova
Пишущая машинка
Д-СППД-8330

от 09.07.2020


		2020-07-17T13:47:25+0300
	Шередин Роман Валериевич




